
 

ZARZĄDZENIE NR 209/2023  

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw rekrutacji członków Komitetu Rewitalizacji 

Gminy Strzelce Opolskie 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 

poz.  485, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr LXXI/564/2023 Rady Miejskiej 

w  Strzelcach Opolskich z dnia 26 lipca 2023 w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw rekrutacji członków Komitetu Rewitalizacji Gminy 

Strzelce Opolskie w następującym składzie: 

1. Kierownik Referatu Kadr, Kontroli Zarządczej i Nadzoru Właścicielskiego – Jelena 

Chrobak; 

2. Inspektor ds. planowania przestrzennego – Agnieszka Feret; 

3. Podinspektor ds. rozwoju Gminy – Dariusz Kajstura. 

§  2. Pracami Komisji kieruje Dariusz Kajstura. 

§ 3. Głównym zadaniem Komisji jest dokonanie weryfikacji formalnej i merytorycznej 

zgłoszeń oraz przygotowanie rekomendacji kandydatur na członków Komitetu Rewitalizacji.   

§ 4. Szczegółowe zadania Komisji zostały opisane w regulaminie określającym zasady 

wyznaczania składu i zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXXI/564/2023 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 26 lipca 2023 w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie.  

§ 5. Komisja jest zobowiązana do przedłożenia Burmistrzowi rekomendowanej listy 

kandydatur do Komitetu Rewitalizacji dla poszczególnych grup lub sektorów. W przypadku 

większej ilości kandydatów Komisja przedstawia dodatkowo rekomendowaną listę 

rezerwową kandydatur.  

§ 6. Prace Komisji potrwają do czasu powołania Zarządzeniem Burmistrza Strzelec Opolskich 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         Burmistrz Strzelec Opolskich 

       

       

            Tadeusz Goc 


